КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН
Администрация Гладковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2021                                           с. Гладково                                        № 31-п

ОБ  ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА ГЛАДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗА 9 МЕСЯЦЕВ 2021 ГОДА
     Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации ст.21, 33, Уставом муниципального образования Гладковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Гладковского сельсовета за 9 месяцев 2021 года, согласно приложению № 1.

     2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в «Информационном листке» Гладковского сельсовета,  подлежит размещению на официальном портале администрации Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Гладковского сельсовета                                                         С.Н.Гришина
                                                                                                                Приложение №1

к постановлению администрации

Гладковского сельсовета

от 05.10.2021 № 31-п

	Наименовенование главных распорядителей
	КБК
	Утвержденные бюджетные назначения
	Бюджетная роспись с учетом изменений
	Исполнено, руб
	% исполнения
	Отклонение показателя исполнения  от планового

показателя

	1
	2
	3

	4

	5

	1.Доходы, всего

	4431732,56
	4495460,56
	2907967,73

	64,69
	-1587492,52

	из них

	Налог на доходы физ.лиц
	18210102021011000110
	34709
	34709
	19881,98

	57,28
	-14827,02

	Акцизы на дизельное топливо 230
	10010302230010000110
	28300
	28300
	20732,15
	73,26
	-7567,85

	Акцизы на моторные масла 240
	10010302240010000110
	200
	200
	148,20
	74,10
	-51,80

	Акцизы на автомобильный бензин250
	10010302250010000110
	37200
	37200
	28488,28
	76,58
	-8711,72

	Акцизы на прямогон. бензин 260
	10010302260010000110
	-4100
	-4100
	-3659,96
	89,27
	440,04

	Налог на имущество
	18210601030101000110
	8300
	8300

	2779,92

	33,49

	-5520,08

	Земельный налог с организаций
	18210606033101000110
	0

	0

	0

	0
	0

	Земельный налог с физ.лиц
	18210606043101000110
	175100
	175100

	37806,88
	10,99

	-137293,12

	Штраф административной  комиссии
	81311602020020000140
	0
	0
	0

	0
	0

	Дотация на выравнивания  бюджета
	81320200000000000151
	4152023,56
	4215751,56
	2801840,28

	45,78
	-1413911,28

	2.Расходы, всего из них
	200
	4431732,56

	4525462,56
	2792134,33
	61,70

	-1733328,23

	Заработная плата
	01028500090220121
	721992
	721992
	450292,10

	62,37
	-271699,90

	Начисление на ОТ
	01028500090220129
	218041,58
	218041,58
	135843,96
	62,30
	-82197,62

	Заработная плата
	0104850002724121
	0
	42934
	42934

	100

	0

	Начисление на ОТ
	0104850002724129
	0
	12966
	12966

100
	0

	Заработная плата
	01048500090210121
	1616225,60
	1616225,60
	1117802,04
	69,16
	-498423,56

	Начисление на ОТ
	01048500090210129
	488100,13
	488100,13
	344620,71
	70,60
	-143479,42

	Услуги связи
	01048500090210221
	12000

	13062,22
	9644,58
	73,84
	--3417,64

	Коммунальные услуги
	01048500090210

223
	7783,02
	7783,02
	0

	0
	-7783,02

	Транспортные услуги
	01048500090210222
	0

	0

	0
	0
	0

	Прочие расходы
	01048500090210225

77601,69
	59831,69
	47000

	78,55
	-12831,69

	Предоставление
субсидий
	01040190090080

251
	1950
	1950
	0

	0
	-1950

	Прочие услуги
	01048500090210226
	85688
	52833
	41300
	46,94
	-11533

	Прочие расходы
	01048500090210850
	1334
	1334

487,15
	36,52
	-846,85

	Выборы
	01078500090230290
	0
	0
	0
	0
	0

	Увеличение ст-ти ОС
	01048500090210

310
	0,00

	50105
	50105
	100
	0,00

	Увеличение
с-ти МЗ
	01048500090210340
	390388
	419845,78
	237368,50
	56,54
	-182477,28

	Резервный фонд
	01118500090110

870
	2000

	2000
	0
	0
	-2000

	Терроризм
	01130190090050340
	1500
	1500
	0
	0
	-1500

	Административная комиссия
	01138500075140

340
	1661,56
	1661,56

0

0
	-1661,56

	ВУС
	02038500051180

000
	83000
	90790
	68094

	75
	-22696

	Пожарные мероприятия
	03100190090060

226
	81184
	81184
	0
	0
	-81184

	Обеспечение пожарной  безопасности
	031001900S4120226
	31855
	31895
	0
	0

	-31895

	Содержаниедорог
	040901100S5080

225

	100011

	100011
	21630,09
	21,63

	-78380,91

	Акцизы на нефтепрод.
	04090110090010

222

	61600
	61600

0

	0
	-61600

	Оформление в собственность
	04120190077450226
	0
	0

	0
	0
	-0

	Уничтожение конопли
	04120190090110226
	10000
	10000
	0
	0
	-10000

	Уличное освещение
	05030110090020223

	281767.18
	281767.18
	92246,20
	32,74
	-189520,98

	Благоустройство
	05030110090020

225
	28049.80
	28049.80
	15800
	31,73
	-12249,80

	Благоустройство
	05030110090030

226
	108000
	108000
	104000

	96,30

	-4000

	Культура
	08010190090070

340
	20000
	20000
	0

	0
	-20000

	Результат исполнения бюджета (дефицит/профицит)
	450

	-30002,00

	3.Источники финансирования дефицитов бюджетов, всего
	500

	-34311,98

	Изменение остатков по расчетам с органами, организац. исполнен бюджетов

	Увеличение счетов расчетов

	-4495460,56
	-1999318,25

	-2496142,31

	Уменьшение счетов расчетов

	4525462,56
	2033630,23

	-2491832,33